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Förutsättningar
Installationsregler Säker Vatteninstallation, PER, GVK samt
BBR´s regler för våtutrymme ska alltid efterföljas.
Vid montering av installationsvägg ska det alltid användas
typgodkända rör och komponenter.

”Denna produkt är anpassad till branschregler
Säker Vatteninstallation. Leverantören garanterar
produktens funktion om branschreglerna och
produktens monteringsanvisning följs.”

1 Infästning av produkter i bad- och duschrum
Syftet är att möjliggöra täta och hållbara infästningar.
Väggens och golvets konstruktion samt uppbyggnad 
avgör var och hur man kan göra infästningar.
Kraven gäller till exempel för infästning av 
WC-stol, tvättställ, fixtur för sanitetsporslin, 
blandare, duschanordning,duschväggar, 
stödhandtag och andra produkter.

2 Skruvinfästningar i vägg
Infästning av produkter kan kräva förstärkning av vägg.
Skruvinfästningar ska göras i betong eller annan
massiv konstruktion, träreglar, träkortlingar eller i
konstruktion som är provad och godkänd för infästning
till exempel en skivkonstruktion. Skruvinfästning av
fixtur för WC-stol med inbyggd spolcistern placerad i
utrymme med tätskikt på golv ska endast göras i vägg.

3 Skruvinfästningar i golv
Golvet under WC-stol eller annan golvmonterad
apparat ska tillåta ett borr- och skruvdjup på 60 mm.
på 60 mm. Rör och elledningar kan förläggas under
monteringsytan under förutsättning att förläggnings-
är större än 60 mm.

4 Infästning av produkter med lim
Infästning med lim ska utföras med material
och metoder enligt monteringsanvisning från
leverantören av produkten.

5 Tätning av skruvinfästningar
Infästningar ska tätas mot väggens, respektive golvets
tätskikt. Tätningsmassa ska fästa mot underlaget,
vara vattenbeständig, mögelresistent och åldrings-
beständig. 
Se exempel på godkända konstruktioner på
sakervatten.se
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6 Monteringsytan ska vara fri från golvvärme och tillåta
ett borr och skruvdjup på 60 mm.
Rör och elledningar kan förläggas under monterings-
ytan under förutsättning att förläggningsdjupet är
större än 60 mm.
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